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Innkalling til årsmøte 2023 i Norsk Siberian Husky Klubb  

 

Onsdag 24. mai, kl 19.00 – 22.00 

En oppfordres til å logge seg på i god tid. Møtet vil være åpent fra kl 18.15 

 

Årsmøtet vil holdes digitalt. 

NB!  Deltakelse krever påmelding. Se instruks til slutt i innkallingen.   

 

Møte- og stemmerett på årsmøtet har:  

Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten for det år årsmøtet avholdes har 

møterett. For å ha stemmerett på årsmøtet kreves medlemskap eldre enn tre (3) måneder 

samme år. Med medlem forstås kun person med gyldig medlemskap. Gyldig medlemskap har 

æresmedlemmer og personer som har betalt kontingenten senest tre (3) måneder før 

møtedato.  

 

 

Vel møtt!  

Hilsen Styret 
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Dagsorden  

 

1) Åpning av årsmøtet, godkjenne stemmerett for medlemmer og fullmakter, samt gi 

observatører rett til å være til stede 

 

2) Valg av møteleder, to referenter, to medlemmer til tellekorps og to representanter til å 

undertegne protokollen  

 

3) Godkjenning av innkalling og dagsorden 

 

4) Styret og komiteenes årsberetninger for 2022 

 

5) Regnskap med revisors beretning (revisors beretning blir fremvist på årsmøtet)                                                   

 

6) Saksliste 

Sak 6-1) NSHK gjør som SPHK (svensk polarhundklubb) og melder oss ut av WSA 

Sak 6-2) Angående meritteringsklasser og løp 

Sak 6-3) Angående refusjon av startkontingenter 

 

Sak 6-4) Forslag til regelendring for å bli norsk utstillingschampion 

           

Sak 6-5) Hunder over 18 mnd. kan ikke motta CERT på utstilling uten at de har                                             

minimum en tredjepremie fra trekkhundprøve 

 

Sak 6-6) STOR CERT fjernes, men KUN dersom det blir innført brukskrav for å motta CERT 

etter fylte 18 mnd. 

            

Sak 6-7) Angående dobbeltutstillinger 

            

Sak 6-8) DNA-testing av siberian husky 

 

Sak 6-9) DNA-testing av siberian husky 

 

Sak 6-10) Angående fremtidige årsmøter 

 

7) Kontingent for 2024 

 

8) Budsjett for 2024 

 

9) Valg  
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4) Årsberetninger 2022  

 

 

Styrets årsberetning  

 
Styret har fra 01.01.22 – 22.05.22 bestått av følgende medlemmer: 

 

Leder: Sigmund Alhaug 

Nestleder: Geir Rønning 

Sekretær: Gro Britt Skarseth    

Kasserer: Ivar Hordnes 

Leder Sportskomiteen: Line Løw 

Leder Redaksjonskomiteen: Håvard Storli    

Leder Arrangementskomiteen: Veronika Olijnyk 

Leder ABU-komiteen: Anita H. Engebakken-Fjell 

Media/medlemsansvarlig: Geir Bøyum    

 

Fra 22.05.22 – 31.12.22:  

 

Leder: Sigmund Alhaug 

Nestleder: Geir Rønning 

Sekretær: Gro Britt Skarseth    

Kasserer: Ivar Hordnes 

Leder Sportskomiteen: Line Løw 

Leder Redaksjonskomiteen: Håvard Storli / Linn-Elise Mindt (vikar)   

Leder Arrangementskomiteen: Veronika Olijnyk 

Leder ABU-komiteen: Marcus Smestad 

Media/medlemsansvarlig: Geir Bøyum 

Trekkhundprøveansvarlig: Cecilie Isaksen 

 

 

 

 

Styrets arbeid 

Styret har hatt 13 styremøter i 2022, og møtene har vært avholdt på Teams.  

 

NSHK ble stiftet i 1972, og i 2022 feiret klubben 50 år! Jubileet ble feiret med jubileumsmiddag etter 

spesialutstillingen på Skotten seter, Ringebufjellet, og Huskybladet ga ut et innholdsrikt 
jubileumsnummer på forsommeren. Filmen om Leonhard Seppala og hundekjøring i Alaska på 1920-

tallet ble endelig digitalisert med god hjelp fra Nasjonalbiblioteket, og filmen ligger nå på klubbens 

nettside til glede for alle. Historien bak filmen kan en lese i jubileumsnummeret av Huskybladet.  
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Fra jubileumsmiddagen på Skotten seter   Foto: Gro Britt Skarseth 

 

På tampen av jubileumsåret lanserte styret en ny og oppdatert nettside. https://www.siberian-

husky.net/w/ Det er klubbens webmaster Runar Golimo Simonsen, i samarbeid med styrets sekretær, 

som har utformet og oppdatert nettsiden. Vi håper den nye siden har falt i smak, og at det er lettere å 

finne frem til de ulike sakene med den nye layouten. Styret har som målsetning til enhver tid å holde 

nettsiden aktuell og oppdatert.  

 
Forsidebilde på den nye nettsiden: Tone B Hansen 

Styret svarte på NKKs høring angående om vi ville stemme ja eller nei til øvre grense for maksimal 

innavlsgrad på lik eller høyere enn 12,5%. Et enstemmig styre ønsket å beholde grensen som den er i 

dag, dvs. å ikke ha høyere innavlsgrad enn 6,25%, og at det er ikke lov å ha over 25 %.  

Det er også svart på høringen NKK hadde om de nye fellesbestemmelsene for prøver.  

Lovendringene som ble vedtatt på årsmøtet 2021 skal settes inn i lovene, og disse er sendt til NKK for 

godkjenning.  

 

Det ble våren 2022 skrevet detaljerte arbeidsinstrukser for styreposisjoner, komitéer og 

trekkhundprøveansvarlig. Disse ligger tilgjengelige på klubbens nettside under fanen Styret 

informerer. https://www.siberian-husky.net/w/om-nshk/styret-informerer/  

Samme sted finner en også nye, eller oppdaterte, retningslinjer for dekking av kostnader for dem som 

hjelper til på NSHKs samlinger, for fordeling av reisestøtte til langveisfarende som hjelper til i NSHK, 

for deltakerpremier på løp som ikke er arrangert av NSHK og for støtte til påmeldingsavgift for 

deltakere i langdistanseløp over 200 km. Det er og skrevet nye retningslinjer for tildeling av 

æresmedlemskap i NSHK.  

 

Styret har satt ned flere arbeidsgrupper i 2022. Disse er Dyrevelferdsgruppen, DNA-gruppen og 

Kløvmerke/kløvturer-gruppen.  

 

https://www.siberian-husky.net/w/
https://www.siberian-husky.net/w/
https://www.siberian-husky.net/w/om-nshk/styret-informerer/
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Dyrevelferdsgruppen består av Line Løw (leder), Geir Bøyum, Geir Rønning og Tone Beate Hansen. 

Dyrevelferdsgruppen er godt i gang med arbeidet og har hatt flere møter. Klubben har siden høsten 

2021 hatt dyrevelferdskontrollør på alle våre arrangementer. På Dørstokkmila i 2022 var der også 

stevneveterinær til stede. Vi hadde ved utgangen av 2022 ni godkjente dyrevelferdskontrollører i 

NSHK. Nettsiden skal etter hvert oppdateres med ting relatert til dyrevelferd, og noe er nylig postet 

der (april 2023).  

 

DNA-gruppen består av Sigmund Alhaug (leder), Line Løw, Marcus L Smestad, Tone B Hansen og 

Anita Engebakken-Fjell. Gruppen ble satt ned etter at det kom opp en sak med mulig innblanding av 

alaskahusky i siberian husky-avl. DNA-gruppen har søkt informasjon fra flere kilder og jobber fortsatt 

med å innhente mer informasjon. Det er motstridene tilbakemeldinger på om det er mulig påvise 

rasetilhørighet med DNA-testing. Selv skriver embark-laboratoriet at deres egen test ikke er egnet til 

dette, mens andre som jobber videre med RAW-filen mener at de kan påvise rasetilhørighet ved å se 

på klynger. Den internasjonale kennelklubben Fédération Cynologique Internationale (FCI) har gått 
klart ut mot embark-testing. Nordisk Kennel Union (NKU) hadde et møte i mars 2023 hvor blant annet 

dette skulle diskuteres. Norsk Kennel Klub deltok på dette møtet. I skrivende stund foreligger det ikke 

referat fra møtet i NKU. Noen kennelklubber har et klart standpunkt mot DNA-testing for raserenhet, 
mens andre, som den danske kennelklubben, er mer positivt innstilt til DNA-testing. NSHKs DNA-

gruppe har også diskutert foreldre/avkomtesting dersom det er mistanke om juks i avlen. 

 

Kløvmerkegruppen består av Linn-Elise Mindt, Christian Platou og Ingeborg Elise Kjønsberg-

Mikalsen (fra ABU). Arbeidsgruppen ligger under ABU sitt ansvarsområde, og planen er at det skal 

bli anledning til å ta kløvmerke i NSHKs regi. 

 

Karsten Grønås sa ja til å fortsette som FCI-representant på vegne av NSHK, og dette ble meldt inn til 

NKK.  

Leder i sportskomiteen, Line Løw, deltok på NKKs avlsrådkurs og oppdaterte styret etter kurset. Hun 

fortalte bl.a. at det er et veldig bra kurs og et godt diskusjonsforum for hvilke virkemidler en kan bruke 

for å bevare rasens egenskaper, samt innblikk i verktøy og systemer som er gode hjelpemiddel når det 

gjelder forvalting av rasen videre.  

Styret inviterte POND til styremøtet 13/6. De presenterte sitt konsept og sin nettside. Styret ga 

tillatelse til at POND kan linke til NSHK på siden sin. Dette koster ikke noe. Videre kontakt mellom 

POND og NSHK går gjennom ABU-komiteen.  

 

Referatene fra alle styremøter blir fortløpende postet på klubbens nettside, og styret oppfordrer alle 

medlemmer i klubben til å holde seg oppdatert på styrets arbeid ved å lese disse. https://www.siberian-

husky.net/w/om-nshk/referat-fra-styremote/  

Messer 

NSHK deltok på Oslo Dog Show 18.-20. november i Lillestrøm. Messen er Dogs4All i ny utgave.  

Samlinger og løp 

Vintersamlingen måtte dessverre utgå på grunn av Covid19, men klubben arrangerte Dørstokkmila på 
Hamar Hundekjørerarena 26.-27. mars. Spesialutstillingen ble arrangert 21. mai på Skotten seter, 

Ringebufjellet med Sally Leich fra England som dommer. Lørdagskvelden var det jubileumsmiddag 

hvor også NKKs hovedstyreleder Tom Øystein Martinsen med frue var hjertelig til stede. 

Høstsamlingen var tradisjonen tro på Sataslåtten camping, Ål.  

 

https://www.siberian-husky.net/w/om-nshk/referat-fra-styremote/
https://www.siberian-husky.net/w/om-nshk/referat-fra-styremote/
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Styret har hatt gode møter på Teams gjennom hele året. Dette er praktisk siden ikke alle bor i 

nærheten av hverandre. Bildet er tatt på styremøtet 24. april 2023.  
 

Utdrag fra NKK sin Klubb Admin. som viser at antall medlemmer pr. 19.04.2023 er 602:  
(det var 578 medlemmer i april 2022) 

 

 

 

 

Hamar 24. april 2023 

 

For styret i NSHK 

Sigmund Alhaug, leder  

 

 

 

 

 

Årsberetning fra Sportskomiteen 

 
Sportskomiteen har fra 01.01.22 – 22.05.22 bestått av følgende medlemmer: 

Leder: Line Løw 

Medlemmer: Jo Arne Brustugen, Marte Rotefoss, Runar Golimo Simonsen, Atle Eikevik, Bjørn-Inge 

Bekkavik og Ingvild Aalberg Jørgensen 

 

Fra 22.05.22 – 31.12.22: 

Leder: Line Løw 

Medlemmer: Jo Arne Brustugen, Marte Rotefoss, Runar Golimo Simonsen, Atle Eikevik, Bjørn-Inge 

Bekkavik, Ingvild Aalberg Jørgensen og Johnny Blingsdalen 
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Forskrift om velferd for hest og hund i konkurranser: «Formålet skal fremme god velferd og 

respekt for hester og hunder som trenes til og brukes i konkurranser. Forskriften skal bidra til 

at dyrene ikke utsettes for fare og for unødvendige belastninger»  

NSHK sendte inn høringssvar på denne forskriften i 2018 (ført i pennen av daværende nestleder Frode 

Bakke og undertegnede). Den trådte i kraft 01.07.2021 og stiller en rekke krav til løp og arrangementer 

med hund. Blant annet er vi pliktige til å ha Dyrevelferdkontrollører (DVK) til stede på våre løp, og 

stevneveterinær dersom vi har flere enn 20 spann som konkurrerer med flere enn 6 hunder i spannet. 

Styret nedsatte en Dyrevelferdsgruppe på forespørsel fra undertegnede som kan jobbe med å lage eget 

kurs for å utdanne DVK’er, eget materiell og informasjonsside på hjemmesiden vår. 

Dyrevelferdsgruppa består av Line Løw (leder), Tone Beate Hansen, Geir Rønning og Geir Bøyum. Vi 

har hatt flere møter og er godt i gang med jobben. Vi har også fått prøvd ut både DVK-ordningen og 

Stevneveterinærordningen. Vi har hatt egne DVK’er (utdannet av Norges Hundekjørerforbund (NHF)) 

på Høstsamlingen og Dørstokkmila, og i tillegg har vi hatt Stevneveterinær på Dørstokkmila. 
Informasjonssiden om dyrevelferd er under utarbeidelse, men vi regner med å få sluttført den i 2023. 

Vi har også fått samlet en liste over NSHK-medlemmer som har gjennomført DVK-utdanning i NHF.  

Disse kan være framtidige ressurspersoner for klubben. Sjekklisten for løp som vi har utviklet for 
DVK ligger nå tilgjengelig på NSHKs nettside, og dere finner den her: https://www.siberian-

husky.net/w/wp-content/uploads/2023/04/KONTROLLJOURNAL-NSHK-DVK-LOP_2022.pdf       

Vi har tatt utgangspunkt i NHF sin sjekkliste og tilpasset den til vårt bruk. 

 

Lenke til forskriften om velferd for hest og hund i konkurranser 

 

 
 

Vintersamlingen 2022  

Vintersamlingen var planlagt uke 8, 24-27 februar på Johnsgård Turistsenter, men ble dessverre avlyst 

da det fortsatt var koronarestriksjoner. Dette skapte både skuffelse blant en del medlemmer og 

diskusjoner på sosiale medier. Styret og sportskomiteen er likevel sikre på at beslutningen var rett på 

det tidspunktet avgjørelsen ble tatt, selv om vi i ettertid kanskje kunne gjennomført samlingen når 

restriksjonene ble opphevet. Enkelte medlemmer av styret, inkludert undertegnede, valgte å dra til 

Johnsgård Turistsenter for å sjekke løyper og fasiliteter, siden vi ikke hadde vært der på vinteren før. 

Stedet virket veldig lovende. Gode løyper og hyggelig vertskap. 

 

VM i Langdistanse PolarDistans 300 km, 2-6 mars, Särna 

I Nordisk/Pulk gjorde de norske rett og slett rent bord på pallplassene. Daniel Fellmann - Gull, Astrid 

Klevmoen - Sølv, Åshild Hveem – Bronse. I 8-spann tok Per Olav Myrvang (Arctic Song kennel) 

Sølv, mens Geir Johansen (7 Mountains Husky) dessverre måtte bryte. Landslagsleder var Toril Wiik 
Johansen.  

Veldig moro at deltakere fra NSHK gjør det så bra! 1 gull, 2 sølv og 1 bronse!! Vi gratulerer! 

 
VM i Sprint og mellomdistanse, 10-12 mars 2022, Östersund 

I mellomdistanse 6-spann stilte Nina Finstad – 4. plass og Cecilie Isaksen – 7. plass. 

I 2-spann snørekjøring stilte Geir Bøyum – 5. plass. I 4-spann sprint stilte Veronica Strand – 6. plass, 

Atle Eikevik – 11. plass og Sophie Verla – 14. plass. I 6-spann sprint stilte Gro Teslo – 15. plass. I 

Åpen klasse sprint stilte undertegnede – 4. plass. Ingen pallplasser, men generelt sett ganske gode 

resultater. Vi gratulerer! Landslagsleder var Svein Erik Teslo. 

 

Dørstokkmila 26-27 mars 2022, Hamar Hundekjørerarena 

26 deltakere var påmeldt i en rekke klasser. Det var kun to startende i mellomdistanse, men det var 

meldt ganske varmt vær, så det kan ha hatt en stor påvirkning på antall påmeldinger. Løpet ble veldig 

https://www.siberian-husky.net/w/wp-content/uploads/2023/04/KONTROLLJOURNAL-NSHK-DVK-LOP_2022.pdf
https://www.siberian-husky.net/w/wp-content/uploads/2023/04/KONTROLLJOURNAL-NSHK-DVK-LOP_2022.pdf
https://lovdata.no/dokument/LTI/forskrift/2020-12-09-2647
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bra. DVK på Dørstokkmila var Frode Bakke. Stevneveterinær var Marit Jahr. Tusen takk til våre 

sponsorer VOM, Non-Stop og UlvE på Dørstokkmila 2022!! 

 

 

 

              
            Tidtakere Ingvild Aalberg Jørgensen og Jo Arne Brustugun fra Sportskomiteen 

            Foto: Line Løw 
 

                                  
        Polardistans: Åshild Hveem og                        Stevneveterinær Mari Jahr var fornøyd 

        Astrid Klevmoen med Nicolai og Klara            var fornøyd med hundene, oppstalling og 

        utlånt av Johanne Sundby.                                kjørernes behandling av hundene på Dørstokkmila           
        Foto: privat                                                       Foto: Sigmund Alhaug 

 

 

 

Høstsamling 7-9 oktober 2022 på Sataslåtten, Ål 

35 deltakere. Fint vær (ikke for varmt) og gode forhold for å arrangere barmarksløp. 

Hoved DVK var Geir Bøyum. Han hadde med seg DVK assistent Geir Rønning som ikke hadde tatt 

kurset på daværende tidspunkt.  

Tusen takk til våre sponsorer: VIP Dogwear, DYREFOR.no, VOM og Brukshunden på 

Høstsamlingen 2022!! Linesett laget av Sigmund Alhaug ble loddet ut på startnummer. 
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Bilde 1: Frisk spurt i juniorklassen!  

Nan Johanne Ødeli Sletten slo Mirild Eidså Trampe-Kindt med 1 min og 7 sek.  
Foto: Gro Britt Skarseth 

Bilde 2: Kaia Hannestad Mikalsen Nygaard med hele familien på startstreken i 8-spann vogn! 

Foto: Line Løw 
 

 

VM i barmark ble arrangert i Pampa, Belgia, 11-13 november 2022 

Vi hadde en deltaker fra NSHK – Veronica Strand. Hun tok storeslem og fikk med seg gullmedalje 

både i sykkel 1 hund og sparkesykkel 2 hunder. Vi gratulerer!! 

 

 
Veronica Strand med Java (Huskyville’s Østmarka Hegre).  

Foto: Kjell Ek 

 

Løpsdeltakelse langdistanse 2022 

Seks av våre medlemmer fullførte langdistanseløp sesongen 2022 og fikk støtte fra klubben: 

Per Olav Myrvang (F450 – beste RNB spann), Marta Monsen (F200), Maria Louise Sara 

(Bergebyløpet 240 km og FL600), Bente Sofie Alhaug (FL600), Kaia Hannestad Mikalsen Nygaard 

(F200) og Ingeborg Elise Kjønsberg-Mikalsen (F200). Vi gratulerer med bra gjennomførte løp og 

plasseringer. 

 

Løpsdeltakelse WSA mesterskap 2022 

Deltakerne er allerede beskrevet under punktet om VM i sprint og mellomdistanse og VM i 

langdistanse. Av deltakerne var det 8 som kvalifiserte til støtte. 

 

Sportskomiteens arbeidsinstruks ble revidert i april 2022. 

Arbeidsinstruksen ble oppdatert i henhold til den nye konkurranseforskriften, endringer av oppgaver 

og ansvarsforhold. Arbeidsinstruksen ligger ute på hjemmesiden. 

 

https://www.siberian-husky.net/w/wp-content/uploads/2023/01/Arbeidsinstrukser-for-styre-og-komiteer-i-NSHK.pdf
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World Sleddog Association generalforsamling og vedtak 

Generalforsamlingen ble avholdt 25. juni i Tyskland. Det var ingen som kunne delta fra NSHK på 

dette tidspunktet. 

En kort oppsummering fra de viktigste vedtakene: 

1) WSA fortsetter samarbeidet med IFSS (International Federation of Sleddog Sports). På tross 

av noe samarbeidsvansker ble Sprint og Mellomdistanse VM, og særlig Langdistanse VM, 

arrangert i samarbeid med IFSS med suksess. 

2) Yakutian Laika ble anerkjent som sledehund og konkurrerer i kategori 2 som representerer 

Alaska Malamute, Grønlandshund, Samojed og Kanadisk Eskimohund 

3) WSA har operert med WDL (WSA Drivers Lisence) for WSA deltakere (tilsvarer IFSS DID 

nummer). Det ble bestemt at WDL skulle ha en registreringsavgift på 45 euro fra sesongen 

2022/2023 

4) VM i Sprint og Mellomdistanse 2023 vil bli avholdt i februar i Vermiglio/Italia. VM i barmark 

vil bli avholdt i desember i Mühlberg/Germany 
 

Gode hjelpere nødvendig for å gjennomføre løpene! 

Tusen takk til alle dere som stiller opp frivillig og hjelper til for at løpene våre kan gjennomføres på en 
så god måte. Vi setter utrolig stor pris på dere. Uten dere hadde det vært vanskelig å arrangere løp. 

Denne gang illustrert av Ivar Hordnes som har vært mangeårig tidligere medlem av sportskomiteen 

med ansvar for løyper og stilling av start- og tidtakerklokker       

 

 
Foto: Line Løw 
 

 

 

 

Oslo 24.04.2023 

 

For Sportskomiteen 

Line Løw, leder 
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Årsberetning fra Redaksjonskomiteen 2022  
 

Redaksjonskomiteen har i perioden 01.01.22 - 22.05.22 bestått av følgende medlemmer: 

Leder: Håvard Storli  

Redaktør: Johanne Sundby 

Medlemmer: Toril Wiik Johansen, Linn-Elise Mindt, Brit Berntsen Reinsli 

Webmaster: Runar Golimo Simonsen 

 

Fra 22.05.22 – 31.12.22: 

Leder: Håvard Storli / Linn-Elise Mindt, vikar 

Redaktør: Linn-Elise Mindt  

Medlemmer: Johanne Sundby, Toril Wiik Johansen, Brit Berntsen Reinsli, Wiebke Höfers 

Webmaster: Runar Golimo Simonsen 

 

          
          

I 2022 ble det utgitt to Huskyblader.  

Johanne ledet oss gjennom det store jubileumsnummeret, Huskybladet nummer 1 2022, som redaktør, 

og vi i redaksjonen gjorde en enorm jobb for å få på plass tidenes historienummer. Huskybladet 

nummer 2 2022 var i regi av Linn som ny redaktør, og nå er bladet endelig i farger! Oda Eikeland 

Meidel Ramsdal gjør en formidabel jobb med redigering og sammensetting av bladet. Vi holder et 

tidsskjema, slik at bladet er medlemmene i hende til den tiden vi fastsetter. Ett nummer før jul og ett i 

sommerferien.  

Redaksjonskomiteen har hatt flere digitale møter i løpet av året med varierende oppmøte, og vi har 

også løpende kontakt med hverandre via Facebook og Messenger.  

Huskybladet sendes ut til alle medlemmer i NSHK. Vi savner enda å få inn litt stoff fra de forskjellige 

komiteene, slik det står at det skal gjøres i komiteenes arbeidsinstrukser. Vi prøver å holde 

medlemmene interesserte og involverte i klubben ved blant annet å poste bilder i bladet som 

medlemmene har tatt, og som vi finner på Facebook og Instagram. Vi savner fremdeles mer stoff fra 
medlemmene selv, men vi skal også være flinkere til å pushe litt på for å få inn stoff til Huskybladet. 

Redaksjonskomiteen ønsker å takke alle som bidrar med stoff til bladet! 

 

 

 

Elverum 24.04.2023 

 

For Redaksjonskomiteen 

Linn-Elise Mindt, redaktør (leder, vikar)  
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Årsberetning fra ABU-komiteen 

 
ABU-komiteen har fra 01.01.22 – 22.05.22 bestått av følgende medlemmer: 

Leder: Anita H. Engebakken-Fjell 

Medlemmer: Birgit Alhaug, Rikke Bergendahl, Lena Sparbo Vanvik.  

Trekkhundprøveansvarlig: Cecilie Isaksen. Valpeformidler: Hågen Bjørgum 

 

Fra 22.05.2022–31.12.2022: 

Leder: Marcus Langberg Smestad 

Medlemmer: Rikke Bergendahl, Birgit Alhaug, Håvard Okstad, Lena Sparbo Vanvik, Saskia van Es, 

Ingeborg Elise Kjønsberg. Valpeformidler: Hågen Bjørgum 

Rollen som trekkhundprøveansvarlig gikk ut av ABU etter årsmøtevedtak i 2022.  

 

 

Kontakt med NKK  

Komiteen har tatt imot og behandlet henvendelser fra NKK om trekkhundprøver og utstillinger. 

Videre har medlemmer av ABU deltatt i NKKs arbeid med Mattilsynets utkast til forskrift om avl av 

hund.  

 

Utstillinger  

NKKs system for søking og avholding av utstillinger, og godkjenning av disse, er lagt om, noe som 

har medført en uoversiktlig situasjon for klubben. Henvendelser kan komme så sent som 3 måneder 

før utstillingen avholdes og må besvares innen 14 dager. Det kan også søkes så mye som 3 år før 

utstillingen avholdes. Det er derfor vanskelig å vite hvor mange søknader man får inn i løpet av et år, 

og hva man bør godkjenne og avvise. Det er varslet at NKK vil legge om systemet. 

 

Spesialutstillingen 2022  

Spesialutstillingen 2022 var jubileumsutstilling i forbindelse med at NSHK var 50 år. Utstillingen ble 

avholdt 21. mai på Skotten seter, Ringebu. Dommer: Sally Leich, England. BIR (BOB) Cazan, eier og 

oppdretter Hilde Margrethe Okstad, BIM (BOS) Winter Ronins Adventure Moira, eier Tone B 

Hansen, oppdretter Saskia van Es. Wenche Ulleberg-Bøhmer var ringsekretær.  

 

             
BIR og BIM og BIR og BIM valp med dommer Sally Leich i midten. Foto: Anita H. Engebakken-Fjell 

 
Valpeshow 2022  

Valpeshowet ble gjennomført sammen med spesialutstillingen. Andrine Alhaug hadde BIR og BIM 

valp; Vikerkollens Fjørå og Svalbard. 

 

Valpeformidling  

Hågen Bjørgum tar imot henvendelser om kull og valper. Paringer og valpeskjema legges ut på 

hjemmesiden. Det inviteres også til kennelbesøk for dem som bor i området.  
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Dommerkonferanse  

Det var planlagt en ny dommerkonferanse i september 2020, men denne ble utsatt pga Covid19. 

NSHK er i dialog med Polarhundklubben og Norsk Alaskan Malamute klubb om en felles 

dommerkonferanse. Konferansen er foreløpig berammet til november 2024.  

 

 

 

Folldal 24.04.2023 

 

For ABU-komiteen 

Marcus L Smestad, leder 

 

 

 

 

 

Årsberetning fra Arrangementskomiteen 
 

Arrangementskomiteen har fra 01.01.22 – 22.05.22 bestått av følgende medlemmer: 

Leder: Veronika Olijnyk  

Medlemmer: Gitte Alhaug, Ine Marie Pedersen. Kaya Slettemark, Marcus L Smestad, Håvard Okstad 

 

Fra 22.05.22 – 31.12.22:  

Leder: Veronika Olijnyk  

Medlemmer: Gitte Alhaug, Ine Marie Pedersen, Kaya Slettemark, Christian Platou, Margareth 

Berentzen  

 

 

Starten på året var fremdeles preget av koronaepidemien, så vintersamlingen vi skulle hatt på 

Johnsgård turistsenter ble dessverre avlyst.  

Vi var noen fra styret med flere som reiste oppover for å ha befaring, bli bedre kjent med stedet, og gå 

gjennom diverse ting sammen med dem som driver Johnsgård turistsenter. Dette var en vellykket tur. 

 

Ettersom samfunnet etter hvert åpnet opp igjen etter pandemien, kunne vi arrangere Dørstokkmila som 

planlagt i mars. Etter løpet var det felles grilling, noe som var sosialt og hyggelig.  

 

Camp Villmark ble arrangert i 2022, men vi måtte dessverre melde avbud da vi ikke fikk med nok folk 

til å hjelpe til.  

 

Spesialutstillingen ble avholdt på Skotten Seter, Ringebufjellet i mai. Vi hadde felles grilling fredag 

kveld og festmiddag i anledning 50-års jubileet etter utstillingen på lørdagen.  

Årsmøtet ble avholdt samme sted om søndagen. Her sto vertskapet for kaffe og vafler. 

Det var en veldig hyggelig helg.  

 

Høstsamlingen var som vanlig på Sataslåtten camping på Ål. Der sto arrangementskomiteen for felles 

grilling fredag og lørdag. Vi hadde kaffe, boller og snacks til alle. På lørdagen hadde vi 

passeringstrening med instruktører fra Bergen, og vi hadde spleisekurs.  

 

Klubben var representert på Oslo Dog Show som fant sted i NOVA Spektrum / Norges Varemesse i 

Lillestrøm høsten 2022. Med hjelp blant annet fra noen fantastiske mennesker og elever ved Jønsberg 

videregående skole ble det en vellykket messe.  
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Felles grilling, passeringstrening og spleisekurs på høstsamlingen Foto: Gro Britt Skarseth  
 

  
 

Lena 24.04.2023 

 

For Arrangementskomiteen 

Veronika Olijnyk, leder 

 

 

 

 

Årsrapport for Trekkhundprøver 2022 
 

På årsmøtet i mai 2022 ble det vedtatt at Trekkhundprøveansvarlig trekkes ut av ABU-komiteen, og at 

Trekkhundprøveansvarlig blir et frittstående verv med plass i styret.  

Trekkhundprøveansvarlig har mulighet til å hente inn 1-2 personer til Trekkhundprøvekomiteen hvis 

den som har vervet anser det som hensiktsmessig.  

Vervet som Trekkhundprøveansvarlig var ubesatt frem til undertegnede tok vervet i romjulen 2021.  

 
I januar 2022 trådde det reviderte Trekkhundprøveregelverket i kraft, slik at det i all hast måtte lages 

nye spannskjema med de nye utregningene. Ivar Hordnes og Line Løw skal ha stor takk for at dette ble 

ordnet på null komma niks.  

 

I tillegg til nytt regelverk hadde NKK lagt om systemet for å melde inn/legge inn prøver i DogWeb. 

Tidligere var absolutt siste frist for registrering av løp/prøver 30. november. I det nye systemet kan 

prøver legges inn frem til 14 dager før prøvedato. På denne måten slipper vi forhåpentligvis at en del 

prøver legges ut som det ikke er deltagere på, eller at prøvene blir avlyste på grunn av snømangel 

(eller for mye snø).  
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Etter noen hektiske dager i starten av januar 2022 var tentativ terminliste laget, prøver lagt inn i 

DogWeb og nytt spannskjema lagt ut på hjemmesiden. Akkurat tidsnok til sesongens første prøve, 

Hamar hundekjørerfestival. Vel blåst alle involverte        

 

Når prøvene var gjennomførte, og de skulle legges inn i Dogweb, var dette fine, nye systemet til NKK 

ikke lagt opp for vår type prøve. Det ble en lang, og delvis kronglete, dialog med NKK for å få 

systemet tilpasset Trekkhundprøvene. Etter at dette etter hvert kom på plass, er alt glemt, og jeg er 

strålende fornøyd med funksjonaliteten. 

 

Trekkhundprøver  

NSHK ved Trekkhundprøveansvarlig har sammen med Norsk Polarhundklubb (NP) og Norsk Alaskan 

Malamute klubb laget terminliste for Trekkhundprøver.  

I 2022 var det mulig å teste hundene i 7 løp i regi av NSHK og 2 i regi av NP.  Besaskadas 300 og 

Troms Quest ble dessverre avlyst.  
NP arrangerte Rørosløpet og Herringen Trail.  

Det ble utdelt 212 premieringer som ble registrete i DogWeb.  

90 hunder fikk 1 premiering 
69 hunder fikk 2 premiering 

17 hunder fikk 3 premiering 

25 hunder fikk «fullført» 

11 hunder fikk «ikke fullført» 

 

Nye Championater 2022:  

 

NO30974/16 Norsk Trekkhund Champion Siberian Sleddogs Eagle 

S55229/2008 Norsk Trekkhund Champion Ylajärvis SM Greenhart 

SE27159/2016 Norsk Trekkhund Champion Ylajärvis Ig Minik 

SE37980/2014 Norsk Trekkhund Champion Ylajärvis LS Lively Spirit 

SE62005/2010 Norsk Trekkhund Champion Ylajärvis DT Roald 

NO36240/16 Norsk Trekkhund Champion Huskyville's Østmarka Hegre 

SE47251/2017 Norsk Trekkhund Champion Ylajärvis Sbg Larix Sibirica 

NO44575/16 Norsk Utstillingschampion Barkas Perrera Drop Dead Dandy 

SE32150/2013 Norsk Utstillingschampion Svartedalen husky tanana 

NO31703/18 Norsk Utstillingschampion Barkas Perrera Epic Flash Negi-Inu 

SE58283/2016 Norsk Utstillingschampion Secret Destination Zeus 

ÖHZBSHU4514 Norsk Utstillingschampion S'Astrid of Northern Wilderness 

SE37797/2018 Norsk Utstillingschampion Chilly Winds Blizzard Race 

NO49484/14 Norsk Utstillingschampion Libesol I Came To Believe 

NO44578/16 Norsk Utstillingschampion Barkas Perrera Drop Dead Hotshot 

SE55372/2016 Norsk Utstillingschampion Mountain Madness Viima 

NO52773/20 Norsk Utstillingschampion Arctic Pearl's Katla 

SE37793/2018 Norsk Utstillingschampion Chilly Winds Anette The Vet 

SE37794/2018 Norsk Utstillingschampion Chilly Winds Avicii The One 

 

 

 

 

 

Årnes 21.04.2023 

 

Cecilie Isaksen, Trekkhundprøveansvarlig 
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Resultatliste Dørstokkmila 2022: 

 

 



 17 

Resultatliste Høstsamlingen 2022:  
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5) Regnskap med revisors beretning 

 

 

NSHK 2022: Budsjett med forklaring til poster
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Resultatregnskap 2022

Driftsinntekter og kostnader Virkelig Budsjett

3001 Medlemskontingent 200 350 170 000

3003 Samlinger 55 540 82 000

3004 Trekkhundprøver 1 912 2 000

3005 Grasrotandelen 26 585 20 000

3007 Andre inntekter 6 574 0

3100 Klubbeffekter 7 602 3 000

3620 Annonseinntekter 1 326 5 000

Sum inntekter 299 889 282 000

4500 Huskybladet 83 675 60 000

6500 Driftsmaterialer 13 916 3 000

6700 Programvare 6 685 3 000

6800 Lokallag 5 500 20 000

7100 Samlinger 128 986 150 000

7140 WSA 20 460 30 000

7145 Støtte til deltakelse i løp 62 150 100 000

7320 Klubbeffekter 66 670 10 000

7390 Messer 21 716 10 000

7430 Premier 52 342 20 000

7500 Forsikring 4 599 5 000

7700 Styre og årsmøte 0 50 000

7770 Bankgebyrer 1 182 1 000

7790 Andre driftskostnader 8 572 2 000

Sum kostnader 476 452 464 000

Driftsresultat -176 563 -182 000

Resultat av finansposter 2 574 2 000

Årsresultat -173 989 -180 000

Norsk Siberian Husky Klubb, Org.nr: 898611752 1/2

Note 1

Note 2

Note 3

Note 4

Note 5

Note 6
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Balanse 2022

Eiendeler 2022 2021

Driftsmidler og varebeholdning 3 725 3 725

Fordringer 0 0

Venter overføring (Stripe) 0 0

Bankinnskudd 488 463 662 453

Sum eiendeler 492 188 666 178

Egenkapital og gjeld

Egenkapital 492 188 666 178

Gjeld 0 0

Sum egenkapital og gjeld 492 188 666 178

Norsk Siberian Husky Klubb, Org.nr: 898611752 2/2

Noter:

1) Vintersamling kansellert pga Covid.

2) Ekstra kostnader i forbindelse med jubileumsnummeret.

3) Ekstra kostnader skyldes innkjøp av klubb-PC, som til daglig brukes 

av kasserer, men som skal være tilgjengelig for komiteene på 

samlingene.

4) Inkluderer startavgift for VM i Østersund (kr. 9680) og barmarks VM 

i Belgia (kr. 2699). Dette er kostnader som skal tilbakefaktureres til 

deltakere som har fått støtte.

5) Klubbeffekter inkluderer landslagsjakker (kr. 24363) og et parti 

kopper (kr. 18812) kjøpt inn for 50-års jubileet.

6) Et større parti glass ble kjøpt inn for å ha i flere år fremmover. Det er 

også noe usikkerhet rundt hvor vidt Magnor vil fortsette å produsere 

glassene NSHK har brukt.

7) Kontanter. Blir overført til konto i 2023.

8) Driftskonto kr. 98.632,29 og Sparekonto kr. 389.830,43

9) Revisjonsberettning vil bli fremvist på årsmøtet.

Note 7

Note 8
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Norsk Siberian Husky Klubb (Nshk)
Stårputtveien 37
0891  OSLO

Dronning Eufemias gate 30
Oslo

Pb. 1600 Sentrum
NO-0021 Oslo

Telefon: 915 04800 Foretaksregisteret:
NO 984 851 006 MVA

dnb.no

Årsoppgave for 2022

Innskudd per 01.01.2023 - DNB Bank ASA

Kontonummer Saldo *

Skattepliktig

rente*
Renter

godskrevet

0530.23.47060 Bedriftskonto 98.632,29 0,00 0,00

SUM 98.632,29 0,00 0,00

* Benyttes i skattemeldingen. Beløp er oppgitt i NOK. I skattemeldingen blir beløpene avrundet til nærmeste hele krone.

Årsoppgaven viser opplysninger som banken lovpålagt har sendt Skatteetaten. Alle opplysninger er gitt på grunnlag av
kundenummer 00898611752.

Bankenes sikringsfond garanterer for dine bankinnskudd, uavhengig av om du er privatperson eller bedriftskunde.

Skattetrekkskonto er ikke dekket under innskuddsgarantien.

Les mer om dine rettigheter i innskuddsgarantiskjemaet som ligger ved årsoppgaven.
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Norsk Siberian Husky Klubb (Nshk)
Stårputtveien 37
0891  OSLO

Dronning Eufemias gate 30
Oslo

Pb. 1600 Sentrum
NO-0021 Oslo

Telefon: 915 04800 Foretaksregisteret:
NO 984 851 006 MVA

dnb.no

Årsoppgave for 2022

Innskudd per 01.01.2023 - DNB Bank ASA

Kontonummer Saldo *

Skattepliktig

rente*
Renter

godskrevet

0520.02.47800 Plasseringskonto 389.830,43 2.573,93 2.573,93

SUM 389.830,43 2.573,93 2.573,93

* Benyttes i skattemeldingen. Beløp er oppgitt i NOK. I skattemeldingen blir beløpene avrundet til nærmeste hele krone.

Årsoppgaven viser opplysninger som banken lovpålagt har sendt Skatteetaten. Alle opplysninger er gitt på grunnlag av
kundenummer 00898611752.

Bankenes sikringsfond garanterer for dine bankinnskudd, uavhengig av om du er privatperson eller bedriftskunde.

Skattetrekkskonto er ikke dekket under innskuddsgarantien.

Les mer om dine rettigheter i innskuddsgarantiskjemaet som ligger ved årsoppgaven.
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6) Saksliste 
 

6.1)   NSHK gjør som SPHK (svensk polarhundklubb) og melder oss ut av WSA 

 

Forslagsstiller: Kenneth Monsen 

Forslaget krever alminnelig flertall: 50% + 1 stemme, blanke stemmer teller IKKE.  

Grunn: Medlemskapet er for dyrt (satt av kr 30 000,- i budsjettet) og gir liten praktisk nytte for 

klubben. 

 

Alternativ løsning for de som ønsker å delta på WSA arrangement: Det settes av en mindre pott som 

dekker tilskudd til «personlig medlemskap» for de det gjelder. Det dekkes da inntil 50 % av personlig 

medlemskap (øvre grense på tildelt pott). 

Eventuelt videreføres «reisetilskudd» til WSA arrangement i budsjettet. Dette dekker opp støtte til de 

få som er aktuelle å reise/delta på WSA arrangement, uten at klubben bruker mange titusen på 

medlemskap/årsmøte i Tyskland. 

  

Eventuell støtte/reisetilskudd gjelder bare for medlemmer i NSHK som kjører med rasen Siberian 

Husky: jfr tidligere vedtak om innmelding som førte til at de med grønlandshund/malamute osv måtte 

være medlem i NSHK for å kunne kjøre WSA-løp. 

  

FORSLAG TIL VEDTAK: 

Årsmøtet melder NSHK ut av WSA. 

Det opprettes en samlet pott på kr 5 000,-, der NSHK refunderer inntil 50 % av personlig 

medlemskap for de som ønsker å kjøre løp gjennom WSA. 

 

Tilleggs info: 

• Personlig medlemskap koster i 2022: 50 euro pr person – jfr vedtekter § 10 

• Utmelding må skje minst 3 måneder før forretningsåret slutt (1.mai) Dvs i praksis utmelding i 
2024. 

 

  

 

6.2)   Angående meritteringsklasser og løp 

 

Forslagstillere: Johanne Sundby og Tone B Hansen 

Forslaget krever alminnelig flertall: 50% + 1 stemme, blanke stemmer teller IKKE. 

 

For mange med SH er det å kjøre løp en del av det å merittere bikkja si. For å merittere bikkja, må det 

være et visst antall hundespann i løpets klasse. 

Vi foreslår: 

1. Antall deltagere regnes ut fra hvor mange som faktisk starter i løpet. Å starte, men ikke 

komme til mål, er et resultat (enten det er en eller alle som ikke kommer til mål). Men man må 

ha STARTET, dvs kjørt ut i løpet. Det blir for uforutsigbart for konkurrentene at de er 

avhengige av at alle kommer til mål.  

 

2. Om en påmeldt deltager trekker seg etter påmeldingsfristens utløp, og derfor ikke starter, kan 

andre som er påmeldt i den klassen endre klasse fram til starttidspunkt, dersom det fører til at 

klassen ellers blir for liten. Påmeldt merittering endres da til kjørt klasse. De som trekker seg 

like før løpet anmodes om å varsle de andre i sin klasse om at de ikke deltar, slik at de kan 

omstille seg og eventuelt bytte klasse i tide (også for arrangørene).  
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6.3)   Angående refusjon av startkontingenter 

Forslagsstiller: Sigmund Alhaug 

Forslaget krever alminnelig flertall: 50% + 1 stemme, blanke stemmer teller IKKE. 

Jeg tror at den ordningen vi har nå med refusjon av startkontingenter vil tømme klubbens reserver hvis 

det fortsetter å være som nå med maks utbetaling kr 100.000 pr år. Mitt forslag er at vi går tilbake til 

maks kr 40.000 pr år, og at maks utbetaling til samme person er kr 5.000 pr år. 

 

6.4)   Forslag til regelendring for å bli norsk utstillingschampion 

 

Forslagsstillere: Wenche Ulleberg-Bøhmer og Lena Sparbo Vanvik 

Forslaget krever alminnelig flertall: 50% + 1 stemme, blanke stemmer teller IKKE. 

  

Vi ønsker brukskrav for å kunne motta cert på alle utstillinger i Norge.  

Per dags dato er det beste hannhund og tispe som kan ta imot cert på utstilling.  

Vi ønsker å gjøre en endring og legge til at hunder som skal ta imot cert også må ha oppnådd en 3. 

premie på trekkhundprøve.  

 

Problemet i dag er at det står hunder som ikke blir brukt, eller har planer om å ta merittering, og 

blokkerer for de hundene som har dette på plass. 

Ved å gjøre denne endringen, vil det kunne bli lettere å få tatt cert for hunder med merittering. Det vil 

forhåpentligvis også gi en økning av påmeldte deltakere i bruksklassen, og et da større syn på rasen i 

utstillingsringen.  

 

(Hunder må ikke stille i bruksklassen for å ta cert så lenge de har merittering på plass.) 

 

 

6.5)  Hunder over 18 mnd. kan ikke motta CERT på utstilling uten at de har minimum en 

tredjepremie fra trekkhundprøve  

Forslagsstiller: Carina Jakobsen 

Forslaget krever alminnelig flertall: 50% + 1 stemme, blanke stemmer teller IKKE. 

Hunder over 18 mnd. kan ikke motta CERT på utstilling uten at de har minimum en tredjepremie fra 

trekkhundprøve. Dette for å sikre bevaring av rasens opprinnelige trekkegenskaper, og forhindre at 

individer uten tilstrekkelige bruksegenskaper skal kunne premieres over hunder med beviste 

bruksegenskaper på utstilling.   

 

 

6.6)   STOR CERT fjernes, men KUN dersom det blir innført brukskrav for å motta CERT 

etter fylte 18 mnd. 

Forslagsstiller: Carina Jakobsen 

Forslaget krever alminnelig flertall: 50% + 1 stemme, blanke stemmer teller IKKE. 

STOR-CERT ordningen er urettferdig ettersom det ikke er like muligheter i hele landet til å få denne 

premieringen. I Finnmark er det 0 muligheter. I Troms er det 3. I Nordland er det 1. Til 

sammenligning er det 6 muligheter bare i Sandefjord.  



 26 

6.7)  Angående dobbeltutstillinger 

Forslagsstiller: Carina Jakobsen 

Forslaget krever alminnelig flertall: 50% + 1 stemme, blanke stemmer teller IKKE. 

Når det arrangeres flere utstillinger sammenhengende, bør klubben være pålagt å godkjenne alle 

dagene. Det er store avstander i dette landet, og det bør derfor være en selvfølge at klubben godkjenner 

hele arrangementer. 

Det er ofte to eller flere klubber som samarbeider, og derfor kan det være forskjellig arrangør på de 

ulike dagene. På disse utstillingene er det de samme dommerne på hele arrangementet, og de er 

reserver for hverandre. Argumentasjonen om at det er dommervalg som er problemet, faller på sin 

egen urimelighet. 

 

6.8)  Angående DNA-testing av siberian husky 

Forslagsstillere: Karsten Grønås og Eveline Koch 

Forslaget krever alminnelig flertall: 50% + 1 stemme, blanke stemmer teller IKKE. 

a) Vi foreslår at avlshunder bør ha en kjent DNA-status gjennom embark som viser individenes 

genetiske COI samt genetisk rase/avstamnings status før parring. (og at NSHK jobber overfor NKK 

for godkjenning av embark som foreldrekontroll lab.) 

 

b) Vi foreslår at NSHK bidrar med xx% av kostnadene til embark DNA-kit(s) for medlemmene, under 

forutsetning at partene (oppdretter og hannhundeier) vil dele test-resultatene med enten NKK og/eller 

NSHK. 

 

Minimum én valp i kullet bør testes som foreldrebekreftelse. 

Vi foreslår at prøven tas av veterinær som også kontrollerer microchip. Disse kostnadene er for 

oppdretter. 

 

I første omgang er det ikke et krav at en hund som viser x% ah skal utelukkes fra avl, eller bare bør 

pares med 100% SH, fordi   

a) man håper folk selv vil ta ansvar 

b) man først vil få en oversikt over populasjonen og innavlsgrad 

c) det i den genetiske id-testen til embark påvises innblanding, men en kan ikke eksakt identifisere 

hvilke individer som er de ansvarlige outcrosses og om det har kommet inn lenger bak enn foreldrene. 

(med andre ord; man burde teste flere generasjoner hvis det er påvist innblanding.) 

  

Det er i rasens og klubbens interesse å få oversikt over genetisk innavlsgrad i populasjonen, samt 

oversikt over innblanding av Alaskan Husky i den norske Siberian Husky populasjonen, ikke minst 

med tanke på Norges søknad om å bli rasens beskytter i FCI, men først og fremst for rasens og 

framtidens skyld. Flott om Norge kan vise et godt eksempel. 

Tenk også på konsekvensene for NKKs stamtavlers omdømme i hundeverden førøvrig om man 

fortsetter å ignorere problemstillingen. Stambokens integritet bør sikres gjennom DNA-testing.  
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6.9)   Angående DNA-testing av siberian husky 

Forslagsstiller: Terje Frode Bakke 

Forslaget krever alminnelig flertall: 50% + 1 stemme, blanke stemmer teller IKKE. 

Vil med dette forslag legge inn sak til årsmøtets representanter for endelig vedtak ved avstemming at 

det i NSHKs regi bestilles DNA-tester, i henhold til tidligere tilbud vedlagt styret pr e-post fra embark, 

som også kan innbefatte helsetest.  

NSHK har mye penger på bok, og kan sende ut tilbud om DNA-test til medlemmene hvor klubben 

betaler halvparten.  

 

Begrunnelse: 

Siberian Husky er en singelbreed rase som gjenspeiler seg gjennom gentestede levninger funnet i 

Sibirs permafrost fremkommet de senere år. For å ivareta SH som rase, samt de genuine polare 

egenskapene som naturen selv har stått for gjennom de siste tretten tusen årene, er dette for meg den 

eneste måten å føre rasen videre på. Om vi SH-eiere ikke er i stand til å ivareta rasen nå, vil rasen, 

etter mitt syn, i fremtiden fremstå som en hvilken som helst europeisk blandingsrase, eller AH om man 

velger det.  

Jeg vil presisere at Dansk PolarHunde Klub i Nordisk Kennel Union ikke mener NSHK er i stand til å 

ivareta rasens interesser innen FCI, fordi NSHKs styre ikke har gått inn for gentesting i motsetning til 

Dansk PolarHunde Klub, og de har trukket sin støtte til NSHK som rasens beskytter.  

Utover det stiller jeg meg naturligvis til disposisjon for spørsmål etc på årsmøtet, i den grad det er 

behov for det. 

Har for øvrig selv DNA-testet på min kennel.    

Sitat Terje Frode Bakke i e-post til NSHK (sekr. anm.):  

Jeg kan eventuelt være villig til å trekke mitt forslag, men først etter at forslaget fra Eveline og 

Karsten er gått til avstemming. 

 

6.10) Angående fremtidige årsmøter 

Forslagsstiller: Terje Frode Bakke 

Forslaget krever kvalifisert flertall: 2/3 av stemmene, blanke stemmer teller. 

Årsmøtet vedtas for fremtiden å avholdes ved personlig oppmøte, samt elektronisk for de av 

medlemmene som ikke har mulighet til å møte.  

Personlig oppmøte skaper bedre samhold for dem som har anledning til å møte opp. Kun elektronisk 

blir for upersonlig. 

 

 

7) Medlemskontingent for 2024 

 

Forslagsstiller: Styret 

Forslaget krever alminnelig flertall: 50% + 1 stemme, blanke stemmer teller IKKE. 
 

Styret foreslår at NSHKs klubbkontingent forblir på samme nivå som i 2022-23; kr 350.  

(+ grunnkontingenten til NKK på kr 313, totalt kr 663 for ett vanlig medlemskap i NSHK.) 

Husstandsmedlemskap vil fortsatt koste kr 50.  
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8) Budsjett for 2024 

 

NSHK 2024: Budsjett med forklaring av poster (forslag til behandling på årsmøtet)
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9) Valg 

 

Valgkomiteens innstilling 2023-24: 
 

 

 

Styret  

 

Leder: Line Løw - ny       

(Det har også kommet forslag til valgkomiteen på Sigmund Alhaug – gjenvalg)  

Nestleder: Geir Rønning– ikke på valg 

Sekretær: Gro Britt Skarseth – gjenvalg 

Kasserer: Ivar Hordnes – ikke på valg  

Adm/media: Rikke Bergendahl – ny 

Trekkhundprøveansvarlig: Cecilie Isaksen – gjenvalg  

 

(pluss komitélederne i Redaksjonskomiteen, Sportskomiteen, ABU-komiteen og 

Arrangementskomiteen) 

 

 

 

Redaksjonskomiteen 

 

Leder: Brit Berntsen Reinsli - ny 

Redaktør: Linn-Elise Mindt- ikke på valg  

Medlem: Johanne Sundby – ikke på valg  

Medlem: Håvard Storli – gjenvalg 

Medlem: Cathrine Rosseid – ny  

Medlem: Toril Wiik Johansen – ikke på valg 

Medlem: Ingeborg Elise Kjønsberg-Mikalsen -ny 

 

 

 

Sportskomiteen 

 

Leder: Saskia Van Es – ny 

Medlem: Kristine Skustad-ny 

Medlem: Wiebke Höfers – ny  

Medlem: Jonny Blingsdalen- ikke på valg  

Medlem: Atle Eikevik – ikke på valg  

Medlem: Bjørn-Inge Bekkavik – ikke på valg  

Medlem: Silje Nygaard – ny  
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ABU-komiteen   

 

Leder: Marcus L Smestad – ikke på valg  

Medlem: Birgit Alhaug – ikke på valg  

Medlem: Peter Kay-Kujawski   - ny  

Medlem: Wenche Ulleberg-Bøhmer – ny  

Medlem: Lena Sparbo Vanvik – gjenvalg  

Medlem: Håvard Okstad – ikke på valg  

Medlem: Nina Pedersen – ny 

Vara (valpeformidler): Hågen Bjørgum – ikke på valg  

 

 

Arrangementskomiteen  

 

Leder: Veronika Olijnyk – gjenvalg 

Medlem: Christian Platou- ikke på valg 

Medlem: Klaus Østmark - ny 

Medlem: Berit Merete Øien - ny 

Medlem: Margareth Berentzen- ikke på valg 

Medlem: Ine Marie Pedersen – ikke på valg 

Medlem: Andrine Bordvik Alhaug – ny  

Medlem: Morten Manfloen - ny 

 

 

Revisor: Trond Hafel - gjenvalg 

Vara: Johnny Blingsdalen – ikke på valg  

 

 

Valgkomiteen 

 

Leder: Jeger Bjørnson – gjenvalg  

Medlem: Asbjørn Hundere – ikke på valg  

Medlem: Gitte Alhaug – ny  

Vara: Terje Frode Bakke – gjenvalg 

 

 

 

 

 

Takk for fremmøtet!  
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Instruks for deltakelse på NSHKs digitale årsmøte 2023 

 

Styret har avgjort at årsmøtet 2023 skal avholdes digitalt onsdag 24. mai kl 

19.00. Alle som ønsker å delta på årsmøtet må sende påmelding til styret.  

 

Lenke til påmeldingsskjema  

 

Påmeldingsfrist: Søndag 21. mai 

 

Det vil bli sendt ut e-post til alle deltakere med informasjon om hvordan logge 

seg på, og lenke til møtet, i løpet av tirsdag 23. mai.  

På selve årsmøtedagen vil møtet bli åpnet kl 18.15, slik at alle deltakere har god 

tid til å løse tekniske utfordringer relatert til pålogging.  

En oppfordres til å logge seg på kl 18.15, for det vil bli gitt opplæring i hvordan 

man ber om ordet og hvordan man avgir stemme. 

 

Angående påmeldingsskjemaet: Medlemsnummeret i NSHK er det samme som i 

NKK, og en finner det ved å logge inn på «Min side» hos NKK.  

 

 

  

https://www.siberian-husky.net/w/om-nshk/arsmote-og-referat/pamelding-arsmote/

